РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2015 г.                   № 2/1

«О внесении изменений
в штатное расписание»

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской
области №875-п от 26.12.2011г. «Об установлении нормативов
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления и муниципальных
служащих муниципальных образований Волгоградской области
на 2012 год», Постановление главы администрации Савинского
сельского поселения от 28.09.2012г №115, №116, №117,
решения Савинского сельского Совета №21/1 от 28.09.2012г с
изменениями и дополнениями,

Савинский сельский Совет
РЕШИЛ :

1. Внести изменения в  штатное расписание, утвержденное Решением
Савинского сельского Совета №26/3 от 29.12.2010г. с изменениями,
утвержденными Решением Савинского сельского совета №28/5 от
16.12.2011г., утвержденными Решением Савинского сельского Совета №21/4
от 28.09.2012г., утвержденными Решением Савинского сельского Совета
№26/2 от 04.12.2014г

      2. Приложение № 2,3,4  к Решению Савинского сельского Совета
№26/3 от 29.12.2010г, утвердить в новой редакции /согласно приложения
№1,2,3  к настоящему решению/.

           3.  Обнародовать данное решение.

Глава Савинского
сельского  поселения А.А.Перченко

рег.4/2015